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Kempeleen kunta & Kempeleen Kiri yhteistyö vuonna 2026 

 

Yksi valtakunnan seuratuimpia ja suurimpia pesäpalloseuroja. 

Kempeleen Kirin pesäpallossa myönteinen kehitys on jatkunut viime vuosien tapaan. Vuonna 

2015 aloitetut pitkäjänteiset panostukset junioritoimintaan kantavat hedelmää, sillä 

harrastajamäärät kasvavat tasaisesti, meillä on vahvat juniori-ikäluokat tytöissä sekä pojissa, 

laadukasta valmennusta unohtamatta. Junioritoimintamme keskeisenä tavoitteena on 

liikuttaa isoja massoja sekä tuottaa omia kasvatteja superpesikseen miehissä ja naisissa. Tänä 

päivänä Kempeleen Kiri on harrastajamäärältään Suomen suurimpia pesäpalloseuroja (top-

10). Kaikki muut kärkikymmenikön kaupungit ja kunnat ovat huomattavasti suurempia kuin 

meidän kotikunta, joten siinäkin mielessä olemme hienolla sijoituksella kovassa seurassa. 

Miesten superpesisjoukkue on noussut viimeisen kahdenkymmenen vuoden aikana 

ykkössarjan pohjilta valtakunnan kirkkaimpien ja kiinnostavimpien joukkueiden joukkoon. 

Kaudella 2025 joukkue sijoittui kuudenneksi, Sarkkirannassa otteluita seurasi noin 25 000 

ihmistä ja TV:ssä olimme Suomen seuratuimpia pesäpallojoukkueita. Myös kaudella 2026 

KeKillä on kasassa erittäin iskukykyinen joukkue, jolla on mahdollista kamppailla uskottavasti 

kirkkaimmista mitaleista. 

(*Perustuen pesäpallon TV-oikeudet omistavan Sanoma Median tilastoihin.) 

 

Naisten edustusjoukkue pelaa kolmanneksi korkeimmalla sarjatasolla suomisarjassa B-tyttö -

vetoisella joukkueella. Tämä naisten ja tyttöpuolen toiminta on KeKin lähivuosien keskeisimpiä 

painopistealueita ja tässä olemme ottaneet isoja askeleita eteenpäin kahdella edelliskaudella. 

Joukkueessa jatkaa sama pelaajarunko sekä kokenut ja osaava valmennustiimi. Uskomme, että 

askel kerrallaan palaamme kohti naispesiksen huippua. 

 

Maailman ja kotimaan taloustilanne on ollut epävarma vuodesta 2020 lähtien. Urheiluseurojen 

toiminta tämän epävarmuuden keskellä on ollut haastavaa, eivätkä nämä haasteet ole 

meilläkään lähiaikoina helpottamassa, vaikkakin ehkä pientä pilkahdusta positiivisemmasta on 

näköpiirissä. Kaikista haasteista huolimatta, Kempeleen Kirin toiminta on vakaalla pohjalla. 

Toiminnan kivijalat ovat juniorit, terve talous, huippu-urheilu sekä kempeleläisyys.  



 

Tässä pähkinän kuoressa kiteytettynä Kempeleen Kirin pesäpallotoiminnan kivijalat: 

✓ Junioritoimintamme on vankassa kunnossa, liikutamme satoja lapsia ja 

harrastajamäärämme kasvavat tasaiseti. Kotikunnan harrastusolosuhteet kehittyvät 

jatkuvasti, iso kiitos siitä kunnan päättäjien suuntaan. 

✓ Globaalistikin haastavien vuosien 2020-2025 jälkeen seuran talous on edelleen 

vakaalla pohjalla. 

✓ Seura on 110-vuotias, mutta sanojen täydessä merkityksessä vetreä ja vireä. 

Yhteisöllisyytemme ja merkityksemme alueen ihmisille, kempeleläisille, on kasvanut 

huimasti viime vuosina. Meillä on upea pesäpallostadion, joka kehittyy jatkuvasti, 

toivottavasti myös jatkossa. Menneenä kesänä stadionilla seurasi aikuisten pesäpallo-

otteluita yli 25 000 ihmistä. 

✓ Olemme aktiivinen toimija, joka pyrkii kehittämään alueemme ihmisten liikkumista ja 

liikunnallisia elämyksiä. 

✓ KeKi tuo ainutlaatuista näkyvyyttä kotiseudullemme. KeKin miesten 

superpesisjoukkue oli yksi Suomen seuratuimpia joukkueita kaudella 2025. 

✓ Pitkän tähtäimen tavoitteemme on olla lähivuosina valtakunnan huippuseura kaikilla 

mittareilla: junioritoiminta, talous, huippu-urheilu, yhteisö. 

Tarvitsemme teitä 

Te yhteistyökumppanit olette meille kaikki kaikessa ja osaltaan mahdollistatte toimintamme. 

Kumppaneiden merkitys korostuu etenkin näinä haastavina vuosina, emme selviäsi ilman teitä. 

Toivomme, että Kempeleen kunta jatkaa merkittävää yhteistyötä kanssamme. 

Menneiden pääsarjakausien Kunnan edustusjoukkueille antama tukisumma on ollut 4000€ per 
edustusjoukkue + joukkueen Pesäpalloliitolle maksettava *sarjamaksu/mediamaksu + 1000€ 
menestysbonus.   

*) Kuten viime kaudella, sarja ja -mediamaksu on yksi ja sama asia. Keskeisenä elementtinä maksussa 

on, että sillä katetaan seurojen osalta Pesäpalloliiton markkinointi-, viestintä- ja mediapanostuksia:  

• Pesäpalloliiton viestintäkanavat 

• Medianäkyvyys 

• TV-sopimukset 

• Valtakunnalliset yhteistyösopimukset ja näkyvyys 

• Markkinointi valtakunnallisissa mediakanavissa 

• Tapahtumamarkkinointi ja sen tuki 

• Neuvonta-, koulutus- ja tukipalvelut viestintäasioissa 

• Media- ja viestintäkoulutus sekä tukipalvelut liiton sisällöntuottajan toimesta 

 

 

 

 



Ehdotamme, että jatkamme yhteistyötä viime kausien mallilla: 

 Miesten superpesis: 

• Kunta myöntää miesten joukkueelle 4000 € + 1000 € avustuksen, jossa jälkimmäinen 
1000 € on ehdollinen riippuen joukkueen menestyksestä. 500€ bonus maksetaan 
sarjapaikan säilyttämisestä ja 500€ pudotuspelipaikasta. Eli jos joukkue pääsee 
pudotuspeleihin, on bonus 500€ + 500€ = 1000€.  

• Kempeleen kunta korvaa miesten superpesisjoukkueelle Pesäpalloliiton sarja-

/mediamaksun, jolla katetaan Pesäpalloliiton panostuksia seurojen medianäkyvyyteen 

sekä muun muassa yhden Urheiluruutulähetyksen tuottamisesta aiheutuvat 

kustannukset.  Maksun suuruus kaudella 2026 on miesten superpesiksessä 6500€.  

• Lisäksi kunta saa käyttöönsä miesten peleihin 2 VIP -kausilippua ja 2 tavallista 

kausilippua. 

• Kempele - hyvä kasvaa Kempeleessä logoriviä käytetään niin miesten kuin naistenkin 

edustusasussa sekä lämmittely- tai matka-asussa ja muussa viestinnässä. Lisäksi 

Kempeleen kunnan iso mainostaulu Sarkkirannan pesäpallokentän takarajalla sekä 

kunnan logo kentän pinnassa etukentällä, tuovat Kempeleen kunnan hyvin näkyville 

niin lehtikuvissa kuin Ylen Urheiluruutu- sekä muissa tv-lähetyksissä. 

 

Naisten edustusjoukkue, suomisarja: 

• Naisten suomisarjajoukkuetta kunta tukee 2000€+1000€ avustuksella, josta 

jälkimmäinen 1000€ on ehdollinen riippuen joukkueen menestyksestä. Naisten 

joukkue saa 1000€ bonuksen jos joukkue nousee sarjaporrasta ylemmäs 

ykköspesikseen. 

  

Toivomme, että Kempeleen Kirin edustusjoukkueet ja Kempeleen kunta voivat jatkaa hyvää 

yhteistyötä markkinoinnin ja viestinnän saralla, tavoitteenamme lisätä ja vankistaa molempien 

näkyvyyttä ja myönteistä mielikuvaa. 

 

Ystävällisin terveisin, 

Kempeleen Kiri, pesäpallojaosto  

Juha-Matti Ranta 

os. Välitie 19 B, 90440, Kempele 

puh. 044 566 4999  

  


